四日市市工事執行規則の一部を改正する規則をここに公布する。

令和４年３月２８日

四日市市長  森  智 広

四日市市規則第１６号

四日市市工事執行規則の一部を改正する規則

四日市市工事執行規則（昭和４６年四日市市規則第３４号）の一部を次のように改

正する。

第１号様式及び第２号様式を次のように改める。

第１号様式（第１１条関係）

入     札     書

年  月  日

   四日市市長

住 所

                   入札者  商号又は名称

代表者名          ○印

入 札 額

工事（納入）場所 四日市市          地内

工 事 名

（件   名）

入 札 保 証 金

  上記金額にその１００分の１０に相当する額を加算して得た金額で四日市市契約施行規則及

び四日市市工事執行規則により入札します。

 ○注  １ この入札書は、１件ごとに作成し、インク又は墨で記入し数字は、アラビア数字を用

いること。

   ２ 金額の訂正は認めない。

第２号様式（第１１条関係）

見     積     書

年  月  日

   四日市市長

住  所

見積者  商号又は名称

代表者名          ○印

見 積 額

工事（納入）場所 四日市市          地内

工 事 名

（件    名）

  上記金額にその１００分の１０に相当する額を加算して得た金額で四日市市契約施行規則及

び四日市市工事執行規則により見積りします。

附 則

 この規則は、令和４年４月１日から施行する。

（総務部調達契約課）